II. Enarratio de Ypocrate et eius nepote. Adesp. (e. 33*).

Com. € Ypocras legitur quod habebat quemdam nepotem non minus

sapientem eo. » — Fin. « nepos meus me ab hac egritudine libe-

raret. unde Ypocras occidit illum per quem curam habuisset. >

III. [SENECA], De tranquillitate animi ad serenum. Adesp. (e. 34 '"-35').

Com. « Inquirenti mihi in me quedam vicia aparebant, serene, in

aperto. » — Fin. « Nichil horum sat esse validum rem imbecilan

servantibus nisi intenta et assidua cura circuit animum labentem. »

IV. QUAEDAM excerpta EX LIBRIS SeNECAE, CiCERONIS ETC. AdCSp. C

anepigr. (e. 35* -Be'").

Com. « Et in libro de consulatione ad Elbiam ait sic, ultimum or-

namentum et maximum decus. » — Fin. « a bona tamen fide pro-

cedenti imputetur. Gratia spiritus sancii nos conservet ab omn

malo in cternum. »

V. JOHANNES FRANCONUS, Epistolae duae (c. 36*-37'').

1. Chiusa di una lettera dell' agosto 1385 al Conte di Virtù (e. 36*).

2. Caneellariis Comitis Virtiitum. Pergami vini agusti mccclxxxv.
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VI. Epistola Ruperti Romanorum Imperatoris ad Comunitatem Flo-

RENTIE DE PRODITIONE MaGISTRI PeTRI DE TUXIGNANO CONTRA PRE-

FATUM iMPERATOREM. Amberg XXVI Apriles mcccci° (c. 37"*).

VII. JOHANNES FRANGONUS, Epistola Pasquino et Andreolo can-

CELLARii Comitis Virtutum. Pergami viii octobris mccclxxxvi (c. 37*).

Questa lettera è preceduta da una didascalia, che ne spiega l'ar-

tifizio, e dice cosi : « Littera pulcherrìma artifieìosa industriose et

studiose composita ut duplieiter legi possit, scilicet a principio ad

flnem et e contrario a fine ad principium. Et eontinet duo con-

traria directe. Et legendo eam a principio ad finem intelligitur

unum, et legendo eam retrograde, incipiendo a fine et redeundo de

dictione in dictionem nulla postponendo usque ad principium in-

telligitur totum oppositum primi intellectus. Per quam nelper similes

litteras quilibet valde decipere potest hostem suum. Que missafuit

gratia solacii canzelariis domini Comitis Virtutum per Johannem

Fanconum (sic) notarium pergamensem. »

Vili. SeNTENTIA LATA A CLEMENTE PaPA IN OcCISORES AnDREE REGIS

Sicilie. Actum in palacio nostro Avinione kal. februarii pontificatus

nostri anno quarto (e. 37* -38*).

Com. « Detestanda nimium et horrenda nequicia et inphandi nephan-

dique sceleris. » — Fin. « cum non sit verisimile quo ad ipsos

remanere incognitum vel occultum quod patenter omnibus publi-

catur etc. »

IX. NOTABILIA EX DIVERSIS AUCTORIBUS COLLECTA A JoHANNE FrANCONIO